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چهره ها و گفته ها 

گزارشخبر

حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
ــروز )چهارشنبه( در دیــدار  اسلامی صبح  دی
هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، راهپیمایی 
۲۲ بهمن و انتخابات مجلس شورای اسلامی 
را دو آزمون بزرگ ملت ایران خواندند و با تبیین 
خصوصیات نامزدهای شایسته مجلس، حضور 
پرشور و آگاهانه همه مــردم در انتخابات دوم 
اسفند را در حل مشکلات داخلی و بین المللی 
مؤثر برشمردند و تأکید کردند: هرکس ایران 
عزیز، امنیت میهن و آبروی وطن را دوست دارد 
و در پی حل مشکلات است، باید در پای صندوق 
رأی حضور یابد تا عزم و اقتدار ملی ایرانیان بار 
دیگر به منصه ظهور برسد. ایشان همچنین طرح 
آمریکا موسوم به معامله قرن را طرحی احمقانه، 
خبیثانه و شکست خورده خواندند و افزودند: راه 
مقابله با این طرح، ایستادگی و جهاد شجاعانه 
ملت و گــروه های فلسطینی و حمایت جهان 
اسلام است و علاج اساسی مسئله فلسطین نیز 
روی کار آمدن نظام مد نظر و منتخب همه مردم 
فلسطینی الاصل در یک نظرخواهی عمومی 
اســت. رهبر انقلاب اسلامی ایــام دهه فجر را 
برای کشور ایامی بی بدیل و مظهر اقتدار و عزم 
ملی دانستند و گفتند: ملت ایران در دهه فجر 
توانست با عزم راسخ خود و با رهبری امام بزرگوار 
که رهبری بی نظیر در دنیا بود، بنای پوسیده و 
فاسد چندهزار ساله استبداد، ظلم، فساد، سلطه 
بیگانگان و لگدمال شدن مردم را واژگون و بنای 

مردم سالاری را به جای آن پایه ریزی کند.
پرورش افرادی همچون شهید سلیمانی، 	 

رزمندگان دفاع مقدس، مدافعان حرم و روحیه 
قوی و ایستادگی خانواده های شهدا  از آثار 

نظام دینی است
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
  ،)Khamenei.ir( آثار حضرت آیت ا... خامنه ای
ایشان برگزاری انتخابات مختلف از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون را نشان دهنده 
استواری نظام اسلامی بر رأی مردم دانستند 
و افزودند: البته نظام اسلامی علاوه بر مردمی 
بودن، دینی نیز هست و بر همین اساس مردم 
سالاری در ایران »مردم سالاری اسلامی« است. 
ایشان پرورش افرادی همچون شهید سلیمانی، 
رزمندگان دفاع مقدس، مدافعان حرم و روحیه 
قوی و ایستادگی خانواده های شهدا را از آثار 
نظام دینی برشمردند و خاطرنشان کردند: از 
جمله ویژگی های بارز شهید سلیمانی، تعهد و 
ایمان بود و اصولًا هنگامی که ایمان با عمل صالح 
و روحیه جهادی همراه می شــود، شخصیتی 
ــردار سلیمانی شکل می گیرد که  همچون س
حتی دشمنان مجبور به تحسین ویژگی های 

شخصیتی او می شوند.
همزمانی 22 بهمن امسال با ایــام چهلم 	 

ــردار سلیمانی، زمینه ساز انگیزه  شهید س
مضاعف مردم است

رهبر انقلاب اسلامی در ادامــه با اشــاره به در 
پیش بــودن راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن، 
گفتند: ملت ایران در 40 سال گذشته و با وجود 
سرما و یخبندان با حضور پر شکوه در راهپیمایی 
۲۲بهمن، اجتماع عظیم خود را به رخ جهانیان 
کشیده است که من با همه وجود از ملت ایران 
خامنه ای  ــت ا...  ــ آی حضرت  می کنم.   تشکر 
همزمانی ۲۲ بهمن امسال با ایام چهلم شهید 
سردار سلیمانی را زمینه ساز انگیزه مضاعف مردم 
دانستند و تأکید کردند: ان شــاءا... ملت ایران 
با حضور عظیم خود در راهپیمایی ۲۲بهمن، 
ضربه کوبنده ای بر سیاست های دشمن وارد 

خواهد کرد.
انتخابات، فرصت بزرگ برای ملت و تهدید 	 

برای دشمنان
ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در دوم اسفند، 
انتخابات را برای کشور و ملت، فرصتی بسیار 
بزرگ و برای دشمنان تهدید خواندند و افزودند: 
برگزاری پرشور انتخابات و حضور همگانی مردم 
در پای صندوق های رأی، تضمین کننده امنیت 
کشور خواهد بود زیرا دشمنان از پشتوانه مردمی 
نظام بیش از امکانات تسلیحاتی آن هراس دارند.

در انتخابات موضوع آبروی نظام و امنیت 	 
کشور در میان است

 حضرت آیــت ا... خامنه ای انتخابات را نشان 
دهنده »عظمت، اقتدار و بصیرت ملی« دانستند 
و افزودند: در کشور مشکلات و گرفتاری هایی 
وجود دارد که برخی ناشی از تحریم ها و علت 
ــود این  ــاری هاست امــا بــا وج برخی هــم کــم ک
مشکلات، مــردم به دلیل آن که در انتخابات 
موضوع آبروی نظام و امنیت کشور در میان است، 
به میدان خواهند آمــد. ایشان انتخابات را در 
حل مشکلات بین المللی نیز مهم خواندند و 
خاطرنشان کردند: در قضاوت ناظران بین المللی 
نسبت به هر کشور، مسائلی نظیر میزان حضور 
مــردم در انتخابات و چگونگی روی کار آمدن 
مسئولان و نهادهایی نظیر مجلس، تأثیرگذار 
است، بنابراین شرکت انبوه مردم در انتخابات 

مجلس از این زاویه نیز کاملًا ضروری است.

انتخابات، فرصتی برای ورود افکار جدید 	 
و راه های نو در چرخه تصمیم سازی و تصمیم 

گیری کشور
رهبر انقلاب اسلامی همچنین انتخابات ریاست 
جمهوری و مجلس را فرصتی برای ورود افکار 
جدید و راه های نو در چرخه تصمیم ســازی و 
تصمیم گیری کشور برشمردند و افــزودنــد: 
به خصوص هنگامی که مردم افراد شایسته را 
برگزینند، راه های تــازه و چــاره اندیشی های 
جدید در روند حل مشکلات کشور و مردم پدیدار 
می شود. حضرت آیت ا... خامنه ای انتخابات را 
از بُعد کلی، اساسی ترین مسئله کشور دانستند 
و افزودند: اقتصاد، فرهنگ، پیشرفت علمی و 
مسائلی از این قبیل بسیار مهم است اما اساس 
همه ایــن مسائل انتخابات اســت چــرا که اگر 
انتخابی عمومی، قوی و درست انجام شود، همه 

مشکلات به تدریج حل خواهد شد.
ابراز تأسف و انتقاد رهبر انقلاب از برخی 	 

حرف های حاشیه ساز در زمینه انتخابات
ایشان با ابراز تأسف و انتقاد از برخی حرف های 
حاشیه ساز در زمینه انتخابات تأکید کردند: 
وقتی انتخابات از ابعاد مختلف دارای این همه 
اهمیت و تأثیرگذاری است، نباید با حاشیه 
سازی، سخنان گوناگون و حرف های دلسرد 
کننده آن را از رونق انداخت. حضرت آیت ا... 
خامنه ای تلاش همیشگی دشمنان ایران برای 
خدشه دار جلوه دادن انتخابات را مسئله ای 
برخی  وقتی  ــد:  ــزودن اف و  خواندند  طبیعی 
عظیم  جمعیت  خــارجــی،  خائن  رسانه های 
میلیونی ملت را چند هزار نفره می خوانند اما 
تحرک چند صد نفر در خیابان ها را به اسم ملت 
ایران جا می زنند، طبعاً مردم به این رسانه ها 
اعتماد نمی کنند البته به شرطی که از داخل 
به این رسانه ها مایه تبلیغات سوء داده نشود. 
که  گویندگانی  کردند:  تأکید  انقلاب  رهبر 
تریبون دارند یا به واسطه جایگاه خود می توانند 
در رسانه ها و فضای مجازی حرف بزنند، نباید 
جــوری اظهار نظر کنند که دشمن با بزرگ 
نمایی حرف آن ها، برای دلسرد کردن مردم، 

خوراک گیرش بیاید.
وقتی به دروغ می گویید ایــن انتخابات 	 

مهندسی شــده یا ایــن که انتخابات نیست 
انتصابات است، مردم دلسرد می شوند

ــران را جــزو سالم ترین  ایشان انتخابات در ای
انتخابات در جهان خواندند و خطاب به افراد 
حاشیه ساز افزودند: وقتی شما به دروغ می گویید 
این انتخابات مهندسی شده یا این که انتخابات 

نیست انتصابات است، مردم دلسرد می شوند.
چگونه اســت که انتخابات وقتی به نفع 	 

شماست صحیح است اما وقتی به نفع شما 
نیست خراب است؟!

ــراز تعجب از سخنان برخی  رهبر انقلاب با اب
که به وسیله انتخابات به جایی رسیده اند اما 
انتخابات را زیر سؤال می برند، گفتند: چگونه 
است که انتخابات وقتی به نفع شماست صحیح 
و متقن است اما وقتی به نفع شما نیست انتخابات 
خراب است. ایشان افزودند: در انتخابات مجلس 
بارها بعضی افــراد نامه دادنــد که تقلب شده یا 
اشکال دارد، بنده نیز هیئت هایی تعیین کردم 
که با دقت رسیدگی کردند و بعد معلوم شد این 

گزارش ها و نامه ها درست نبوده است.
حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: از دشمن نمی 
شود گلایه کرد اما فلان نویسنده، مرتبطین با 
فضای مجازی، نماینده مجلس و فلان مسئول 
مهم دولتی باید مراقب باشند و این جور نشود 
که بگوییم مردم شرکت کنید اما در عین حال، 
به غلط، جوری حرف بزنیم که مردم از حضور در 

انتخابات دلسرد شوند.

ــورای نگهبان از غلط ترین 	  حمله بــه شـ
کارهاست

رهبر انــقــلاب حمله بــه شـــورای نگهبان را از 
غلط ترین کارها دانستند و افزودند: شورای 
نگهبان مرکب از شــش فقیه  عـــادل و شش 
حقوق دان برجسته منتخب مجلس، در قانون 
اساسی شأنی دارد و مجموعه ای قابل اعتماد 
اســت چگونه انسان می تواند به راحتی این 
مجموعه را به غرض ورزی دربــاره برخی افراد 

متهم کند.
ــوی« از مؤلفه هــای قــوی شدن 	  »مجلس ق

ایران است
رهبر انقلاب با اشاره به سخنانشان در نماز جمعه 
ــران در مقابل  ــاره لــزوم قوی شدن ای اخیر درب
دشمنان قوی پنجه و بی رحم بین المللی افزودند: 
»مجلس قوی« از مؤلفه های قوی شدن ایران 
است و تشکیل مجلس قوی نیز به رأی بالای ملت 

وابسته است.
گلایه های غالباً به حق مردم درباره مسائل 	 

معیشتی مربوط به برخی قوانین و عملکرد 
بعضی مسئولان اجرایی است

حضرت آیــت ا... خامنه ای گلایه های غالباً به 
حق مردم دربــاره مسائل معیشتی را مربوط به 
برخی قوانین و عملکرد بعضی مسئولان اجرایی 
دانستند و افزودند: گلایه های مردم به اصل 
انتخابات مربوط نمی شود، این گلایه از کسان 
دیگری است و ملت قدر مجلس قوی را که متعلق 

به همه کشور و عموم مردم است، می داند.
ممکن است کسی از بنده خوشش نیاید اما 	 

اگر ایران را دوست دارد، باید به پای صندوق 
رأی بیاید

رهبر انقلاب با دعــوت همگانی از مــردم برای 
شرکت در انتخابات افزودند: ممکن است کسی 
از بنده خوشش نیاید اما اگر ایران را دوست دارد، 
باید به پای صندوق رأی بیاید، بنابراین هرکس به 
ایران علاقه مند است و امنیت کشور، حل شدن 
مشکلات و گردش صحیح نخبگانی را دوست 

دارد، در انتخابات شرکت کند.
اگر کسی انگیزه دینی و انقلابی ندارد اما 	 

میهن عزیز را دوست دارد لازم است به پای 
صندوق های رأی بیاید

ایشان در همین زمینه افــزودنــد: افــراد مؤمن 
و انقلابی با انگیزه قوی در انتخابات شرکت 
خواهند کرد اما اگر کسی انگیزه دینی و انقلابی 
ندارد اما میهن عزیز را دوست دارد لازم است به 

پای صندوق های رأی بیاید.
باید فردی را برای مجلس انتخاب کرد که 	 

مؤمن، انقلابی، شجاع، دارای روحیه جهادی، 
کارآمد و طرفدار عدالت باشد

رهبر انقلاب اسلامی در ادامــه سخنانشان 
ــت و  بــه مــوضــوع »شــاخــص هــای انتخاب درس
خصوصیات فرد منتخب« اشاره کردند و گفتند: 
باید فردی را برای مجلس انتخاب کرد که مؤمن، 
انقلابی، شجاع، دارای روحیه جهادی، کارآمد و 

به معنی واقعی کلمه طرفدار عدالت باشد.
فردی که از سخن گفتن بر ضد فلان قدرت 	 

خارجی هراس دارد، لایق نمایندگی مردم با 
عزت نیست

حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: فردی که از 
سخن گفتن بر ضد فلان قدرت خارجی هراس 
دارد، لایق نمایندگی مــردم با عــزت، مقتدر و 
شجاع ایران نیست. ایشان با تقدیر از مصوبه خوب 
و شجاعانه مجلس شورای اسلامی علیه آمریکا 
بعد از شهادت ســردار سلیمانی، خاطرنشان 
کردند: باید افــرادی را انتخاب کرد که بتوانند 
پرچم عدالت اعم از عدالت اقتصادی، حقوقی و 
سیاسی را در کشور برافراشته نگه دارند. رهبر 
انقلاب اسلامی تأکید کردند: مردم باید افرادی 

با چنین ویژگی هایی را بشناسند و به آن ها رأی 
دهند اما اگر خودشان نمی توانند به شناخت 
برسند، از راهنمایی و مشورت افراد بصیر و مورد 
اعتماد استفاده کنند بنابراین هیچ کسی نباید 
بگوید چون افراد را نمی شناسم رأی نمی دهم. 
همه باید با اتکای به خداوند وارد میدان شوند و 

رأی دهند.
معامله قرن قبل از مردن ترامپ می میرد	 

رهــبــر انــقــلاب اســلامــی در بخش دیــگــری از 
ــاره به رونمایی زورگــویــان و  سخنانشان با اش
سرگردنه بگیران آمریکایی از طرح موسوم به 
معامله قرن گفتند: آمریکایی ها دلشان را خوش 
کرده اند که با گذاشتن اسم بزرگ، طرحشان 
علیه ملت فلسطین موفق شود در حالی که این 
کار آن ها احمقانه و خبیثانه است و از همین 
شروع قضیه به ضررشان تمام شده است. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با تأکید بر این که این طرح قبل 
از مُردن ترامپ می میرد، افزودند: این کار قطعاً 
به نتیجه نخواهد رسید، بنابراین رفت وآمد و 
هزینه کردن برای آن و جنجال به راه انداختن و 
رونمایی از آن کاری احمقانه است. ایشان طرح 
موسوم به معامله قرن را نشانه آشکاری از دغل 
کاری آمریکایی ها خواندند و گفتند: آمریکایی ها 
با صهیونیست ها درباره چیزی معامله کرده اند 
کــه متعلق بــه آن هــا نیست. فلسطین از آنِ 
فلسطینی ها و تصمیم گیری درباره آن مختص 
آن هاست. شما چه کاره هستید که درباره زمین 
و خانه دیگران تصمیم گیری کنید؟ این نشانه 

خباثت، دغل کاری و بدنهادی شماست.
ایــن کــار آن ها موجب زنــده شــدن مسئله 	 

فلسطین شد
رهبر انقلاب اسلامی توطئه اخیر را به ضرر 
آمریکایی ها و موجب زنده شدن مسئله فلسطین 
دانستند و افزودند: استقبال و کف زدن چند تن 
از سران خائن عرب که در میان ملت های خود 
نیز بی ارزش و بی آبرو هستند اهمیتی ندارد و 
برخلاف سیاست ثابت دستگاه استکبار یعنی 
به فراموشی سپردن مسئله فلسطین، این کار 
آن ها موجب زنده شدن مسئله فلسطین شد و در 
همه دنیا نام و مظلومیت فلسطین و مجموعه های 
فلسطینی بر سر زبان ها افتاد. حضرت آیت ا... 
ــاره به تلاش مستکبران برای  خامنه ای با اش
پیشبرد این طرح با تکیه بر سلاح و پول، راه علاج 
را »ایستادگی و مقاومت شجاعانه« خواندند 
و تأکید کردند: ملت، عناصر و سازمان های 
فلسطینی باید با »جهاد فداکارانه« عرصه را بر 
آمریکا و دشمن صهیونیستی تنگ و همه دنیای 
اســلام نیز از این مقاومت شجاعانه حمایت و 

پشتیبانی کنند.
سازمان های مسلح فلسطینی خواهند 	 

ایستاد و مقاومت را ادامه خواهند داد
ایشان با اشاره به گسترش روزافــزون محدوده 
مقاومت علیه استکبار در منطقه غرب آسیا، تأکید 
کردند: معتقدیم سازمان های مسلح فلسطینی 
خواهند ایستاد و مقاومت را ادامه خواهند داد 
و نظام جمهوری اسلامی نیز وظیفه خــود را 
پشتیبانی از گــروه های فلسطینی می داند، 
بنابراین هر گونه و هر قدر که بتواند از آن ها 
حمایت می کند و این پشتیبانی، خواست نظام 
اسلامی و ملت ایران است. رهبر انقلاب اسلامی 
علاج اصلی مسئله فلسطین را راه حل »اصولی، 
اعــلام شــده و ثبت شده« جمهوری اسلامی 
ایــران در مراکز جهانی یعنی »نظرخواهی از 
مــردم فلسطینی الاصل« خواندند و گفتند: 
ــرای صلح و حل مسئله فلسطین،  تنها راه ب
نظرخواهی از مــردم فلسطینی الاصل با هر 
مذهبی اعــم از مسلمان، مسیحی و یهودی 
است تا با رأی عمومی آن ها نظام مد نظرشان بر 
سراسر سرزمین فلسطین حاکم شود و درباره 
فلسطین و امثال نتانیاهو و دیگران نیز خودشان 

تصمیم گیری کنند.
شما جوانان به توفیق الهی در بیت المقدس 	 

نماز خواهید خواند
حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان تأکید کردند: 
ــاءا... این هدف محقق خواهد شد و شما  ان ش
جوانان آن روز را خواهید دید و به توفیق الهی در 

بیت المقدس نماز خواهید خواند.

صدور مجوز فعالیت برای 4 جبهه 
جدید سیاسی 

فــارس- حمید ملانوری دبیر کمیسیون ماده 
۱0 احزاب گفت: جبهه ائتلاف بزرگ نیروهای 
انقلاب اسلامی استان قم ، جبهه متحد مستقلین 
ایران  ،جبهه پیروان خط امام و رهبری وهمچنین 
جبهه پایداری انقلاب اسلامی با عضویت دو 
حــزب عدالت طلبان انقلاب اسلامی و  حزب 
نیک اندیشان ایران اسلامی به نمایندگی آقای 
ــت کــه از  مرتضی آقــاتــهــرانــی دیــگــر جبهه اس

کمیسیون ماده ۱0مجوز گرفته است.

 همیشه آماده گفت وگو 
با عربستان بوده ایم

 سیدکمال خـــرازی رئیس شـــورای راهبردی 
روابط خارجی بر دیدگاه ایران برای تامین امنیت 
منطقه توسط کشورهای منطقه و   مداخله نکردن 
بیگانگان تاکید کرد و گفت: ما همیشه آماده 
بوده ایم با عربستان گفت وگو کنیم، اما متاسفانه 
حکام این کشور خودشان تصمیم گیرنده نیستند، 
بلکه منافع آمریکا در ایــن میان دخیل است. 

ــد از  آمریکایی ها تلاش دارن
این آب گل آلود ماهی 
بگیرند و بــرای همین 
ــد حکام  ــذارن ــی گ ــم ن

مستقلًا  ــودی  ــع س
ی  تصمیم گیر

کنند./ایسنا

برخی نمایندگان خود را ولیِ 
مردم می دانند

محمد مهدی عبدخدایی فعال اصولگرا گفت: 
افــرادی که به مجلس می روند خود را ولی مردم 

می دانند در حالی که وکیل 
مردم هستند و یک وکیل 
نــبــایــد بـــرخـــلاف میل 
موکل خود اقدامی انجام 

دهـــد./بـــاشـــگـــاه 
خبرنگاران

حفظ انقلاب در گرو توجه به مردم

محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران گفت: 
امروز هم اگر می خواهیم انقلاب و نظام را حفظ 
کنیم باید مصالح کشور و معیشت مــردم را بر 
آبروداری اولویت بدهیم، نه آن که با بزرگ نمایی 
قوت ها و سفیدنمایی مسائل به نحوی تبلیغ کنیم 

ــان هــم بــاورمــان  ــودم کــه خ
بشود که این سرخی رو، 

اثر سیلی نیست./مهر

در دیدار اعضای جبهه پایداری و با 
اشاره به فهرست های انتخاباتی 

آیت ا... مصباح: اول بنا داریم با هم 
بنشینیم و مصلحت را پیدا کنیم 

ــی و پــژوهــشــی امــام  ــوزشـ ــس مــوســســه آمـ ــی رئ
خمینی)ره( درباره تلاش هایی که برای بستن 
فهرست های انتخاباتی می شود، گفت: گاهی 
در حالی که نظر خودت را درست می دانی اما 
نمی توانی طرف مقابل را قانع کنی. این چنین 
مواردی کم نیست. این جا می گویند تو کار خودت 
را بکن او هم کار خودش را می کند. یعنی شما 
لیست خــودت را بده ما هم لیست خودمان را 
می دهیم )اما( این مرحله آخر و آخرین راه است. 
هم عقل می گوید و هم دین می گوید. اول بنا 
داریم با هم بنشینیم و بفهمیم و مصلحت را پیدا 
کنیم و توافق کنیم، اما اگر نتوانستیم مصلحت 
را به صــورت مشترک پیدا کنیم، خب هر کس 
راه خودش را که حجت برای آن دارد می رود و 
دشمنی هم نداریم. به گزارش رجانیوز، آیت ا... 
مصباح یزدی در دیدار اعضای شورای مرکزی 
جبهه پایداری افزود: یک فرض دیگر هم این است 
که انسان حتی بداند که اگر در این کار جمعی 
شرکت کند، برنده طرف مقابل ]در این گروه[ 
می شود، اما اگر آن ها برنده نشوند حتما  شخص 
بدتری برنده می شود. در چنین شرایطی باید در 
این کار شرکت کرد. این همان دفع افسد به فاسد 
است. وی ادامه داد:  در چنین فرضی شرایط این 
گونه است که اگر با این ها موافقت کنم، کسی سر 
کار می آید که گاهی اشتباه می کند، اما اگر او رای 
نیاورد، کسی می آید که بیشتر کارهایش خراب 
است. این جا هم به عنوان ثانوی باید برویم و با این 
ها موافقت کنیم تا آن فاسدتر را کنار بزنیم حتی 
اگر آن کسی که نظر خود ما بود انتخاب نشود. وی 
تاکید کرد: منطق دین دائر مدار حق است. حتی 
این استثنائاتی که گاهی باید از فرد اصلح گذشت 
و دفع افسد به فاسد کرد هم طبق مبانی دینی 

است و خارج از منظومه دینی نیست.

در همایش بین المللی »گام دوم انقلاب، 
الگوی نظام انقلابی تمدن ساز« 

محسن رضایی: »اقتدار اقتصادی« 
لازمه اخراج آمریکا از منطقه است 

لاریجانی: منظومه حکمت انقلاب 
اسلامی در بیانیه گام دوم تنظیم شده است 

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که 
گام اول انقلاب برای بیرون کردن استبداد و نظام 
شاهنشاهی و استقرار نظام اسلامی آغاز شد ،تصریح 
کرد: گام دوم انقلاب با شعار اخراج آمریکا از منطقه 
آغاز شد و بیانیه گام دوم انقلاب جبهه ای برای اخراج 
آمریکا شکل گرفته است و لازمه اخــراج آمریکا از 
منطقه فراهم سازی اقتدار اقتصادی، علمی و فناوری 
در کنار اقتدار دفاعی و نظامی است؛ زیرا با اخراج 
آمریکا خلأ خود ساخته ای که ایجاد شده، باید پر شود. 
به گزارش فارس، محسن رضایی که روز گذشته در 
همایش بین المللی »گام دوم انقلاب، الگوی نظام 
انقلابی تمدن ساز« سخن می گفت، ادامه داد: 
اگر افرادی از جنس قاسم سلیمانی و همت و ده ها 
فرمانده دیگر در اقتصاد و فرهنگ شکل می گرفتند، 
آیا در این عرصه ها همچنان شاهد عقب ماندگی هایی 
در این حوزه ها بودیم؟ بازخوانی مکتب مترقی ولایت 
فقیه که کانون جوشان نظریه انقلاب اسلامی است، 

در همه ابعاد کلید حل مشکلات کشور است.

لاریجانی: منظومه حکمت انقلاب اسلامی در 	 
بیانیه گام دوم تنظیم شده است

همچنین رئیس مجلس در این همایش با اشاره به 
مفاد بیانیه گام دوم انقلاب، گفت: منظومه حکمت 
انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم تنظیم شده و کار را 
برای حکمرانان و مردم سهل کرده است.به گزارش 
فارس ، علی لاریجانی در این همایش افزود: بیانیه  
گام دوم انقلاب جزو اسناد مهم کشور است که بعد از 
دوره 40 ساله انقلاب تنظیم شده است.وی با بیان 
این که جهت گیری کلان کشور در بیانیه گام دوم 
انقلاب مد نظر قرار گرفته، تصریح کرد: این بیانیه 
نگاهی به همه جوانب دارد؛ همچنین هم حکمرانان 
و هم مردم را مورد توجه قرار داده است. مسئولیت ها 
همه جانبه دیده شده و بسیار خیرخواهانه است.در 
این نشست  معاون بین الملل قوه قضاییه با طرح این 
سوال که آیا مدیران صداوسیما گزاره های بیانیه را 
در تولیدات خود لحاظ می کنند؟ گفت: علاوه بر 
صداوسیما، آیا آموزش و پرورش، شورای سیاست 
گذاری ائمه جمعه، رسانه ها، دانشگاه ها و دیگر 
دستگاه ها کاری برای لحاظ کردن این گزاره ها 
در برنامه های خود کرده اند؟به گــزارش فارس، 
علی باقری در سخنان خود با بیان این که نگاه مان 
به بیانیه گام دوم باید مثل نگاه به عهدنامه مالک 
اشتر باشد ،تصریح کرد: اگر عهدنامه مالک اشتر، 
عهدنامه امام علی)ع( است، بیانیه گام دوم هم 

عهدنامه سیدعلی است.

توافق جامعتین برای ارائه فهرست 
مشترک در انتخابات  خبرگان 

پس از انجام مذاکرات و رایزنی های صورت گرفته 
بین جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم در خصوص پنج حوزه انتخابات میان 
دوره ای مجلس خبرگان رهبری فهرست مشترک 
ارائه می شود. به گزارش میزان، حجت الاسلام 
والمسلمین محمدحسین موسی پور عضو شورای 
مرکزی جامعه روحانیت مبارز با بیان این مطلب 
گفت: از میان ۲۹ نفر افراد واجد شرایط، هفت 
نفر به مجلس خبرگان رهبری راه خواهند یافت.  
مسئول تشکیلات جامعه روحانیت مبارز افزود: پس 
از مذاکرات و رایزنی های صورت گرفته بین جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم و جامعه روحانیت مبارز 
و بر اساس توافق حاصل شده، فهرست مشترک 
در تهران و چهار حوزه انتخابیه دیگر به زودی طی 
بیانیه رسمی اعلام خواهد شد. حجت الاسلام 
والمسلمین موسی پور در پایان یادآور شد: انتخابات 
میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری علاوه بر 
استان تهران در استان های خراسان رضــوی، 
خراسان شمالی، فارس و قم همزمان با انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در روز دوم اسفند برگزار 
می شود. به گزارش ایرنا، ستاد انتخابات کشور نیز 
اسامی و مشخصات ۲۹ نامزد انتخابات اولین میان 
دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری را 
که طبق نظریه فقهای شورای نگهبان واجد شرایط 

قانونی شناخته شده اند اعلام کرد.

رهبر انقلاب با اشاره به این که  علاقه مندان  به امنیت کشور، حل شدن مشکلات و گردش صحیح نخبگانی در انتخابات شرکت کنند:

دوستداران ایران پای صندوق بیایند


